

Add-On Products ApS

Roms Hule 8, 2. sal, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 25 17 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Peer Astrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Add-On Products ApS
Roms Hule 8, 2. sal
7100 Vejle

Telefon: 79 44 70 00
Telefax: 79 44 70 01
Hjemmeside: www.add-on.com
E-mail: info@add-on.com

CVR-nr.: 25 17 11 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Mogens Christian Svendsen
Jens Brønserud Rubæk
Bo Paludan Melson
Peer Erik Astrup

Direktion

Peer Erik Astrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Add-On Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af informationsteknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.449.423 kr. mod 8.506.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.747 kr. mod 350.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	8.449.423	8.506.670
1 Personaleomkostninger	-7.212.772	-6.970.568
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-977.303	-891.690
Driftsresultat	259.348	644.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.055	0
Andre finansielle indtægter	157.176	135.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.405	-316.842
Resultat før skat	96.174	462.838
3 Skat af årets resultat	-29.427	-112.000
Årets resultat	66.747	350.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.747	350.838
Disponeret i alt	66.747	350.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	691.417	1.002.073
5	Udviklingsprojekter under udførelse	0	512.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>691.417</u>	<u>1.514.073</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.434	69.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.434</u>	<u>69.201</u>
	Deposita	149.850	146.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.850</u>	<u>146.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.192.701</u>	<u>1.730.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.960.160	3.872.237
	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.746	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.476	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.608	29.608
	Periodeafgrænsningsposter	154.168	388.399
	Tilgodehavender i alt	<u>3.619.158</u>	<u>4.290.244</u>
	Likvide beholdninger	9.248	21.517
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.628.406</u>	<u>4.311.761</u>
	Aktiver i alt	<u>4.821.107</u>	<u>6.041.885</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	225.000	225.000
8	Overført resultat	<u>1.928.054</u>	<u>1.861.307</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.153.054</u>	<u>2.086.307</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	<u>170.000</u>	<u>249.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>249.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	753.123	1.894.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.126	150.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	448.839	761.991
10	Selskabsskat	108.427	0
	Anden gæld	<u>1.003.538</u>	<u>899.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.053</u>	<u>3.706.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.053</u>	<u>3.706.578</u>
	Passiver i alt	<u>4.821.107</u>	<u>6.041.885</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.606.779	6.318.607
Pensioner	420.086	405.087
Andre omkostninger til social sikring	97.746	103.988
Personalemkostninger i øvrigt	88.161	142.886
	<u>7.212.772</u>	<u>6.970.568</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.123
Andre finansielle omkostninger	323.405	304.719
	<u>323.405</u>	<u>316.842</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.427	0
Årets regulering af udskudt skat	-79.000	112.000
	<u>29.427</u>	<u>112.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	8.811.851	7.761.851
Overførsler	512.000	1.050.000
Kostpris ultimo	<u>9.323.851</u>	<u>8.811.851</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.809.778	-7.075.519
Årets af-/nedskrivninger	-822.656	-734.259
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.632.434</u>	<u>-7.809.778</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>691.417</u>	<u>1.002.073</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	512.000	1.050.000
Tilgang i årets løb	0	512.000
Overførsler	<u>-512.000</u>	<u>-1.050.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>512.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>512.000</u>
 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.627.969	1.577.623
Tilgang i årets løb	<u>341.600</u>	<u>50.346</u>
Kostpris ultimo	<u>1.969.569</u>	<u>1.627.969</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.558.768	-1.496.074
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.367</u>	<u>-62.694</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.618.135</u>	<u>-1.558.768</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>351.434</u>	 <u>69.201</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.861.307	1.510.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.747</u>	<u>350.838</u>
	<u>1.928.054</u>	<u>1.861.307</u>
 9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	249.000	137.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-79.000</u>	<u>112.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>249.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>108.427</u>	<u>0</u>
	<u>108.427</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 753 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehøvdere fra salg og tjenesteydelser samt materielle og immaterielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med uopsigelighe d indtil 1. august 2019. Restforpligtelsen o uopsigelighe dsperioden udgør 1.120 t.kr. pr. 31. december 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 34 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Add-On Group ApS, CVR-nr.: 31 15 82 57). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.